
 

 
Electrolux Professional Group - meeting needs beyond tomorrow 
 
Electrolux Professional Group är hållbarhetsledaren i vår bransch och en av de ledande globala leverantörerna av 
lösningar för storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och 
världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt 
hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter säljs i mer än 110 länder. Under 2024 hade Electrolux Professional 
Group en global försäljning på 12,5 miljarder kronor och cirka 4 300 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök https://www.electroluxprofessionalgroup.com 
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Electrolux Professional Group bland världens 
500 bästa företag för hållbar tillväxt 2026 
 
Electrolux Professional Group har återigen blivit uppmärksammad på TIME:s och Statistas 
lista över världens 500 bästa företag – hållbar tillväxt för 2026.  
 
Den årliga rapporten från TIME och Statista, nu är inne på sin andra upplaga, utvärderar företag 
världen över utifrån tre dimensioner: tillväxt, finansiell stabilitet och miljöpåverkan. Det är  
organisationer som visar enastående prestationer inom hållbar utveckling samtidigt som de 
upprätthåller stark ekonomisk hälsa som har möjlighet till en plats på denna lista. 
 
"Att få denna utmärkelse för andra året i rad understryker vårt engagemang för att minska 
miljöpåverkan i kombination med ekonomisk stabilitet," säger Alberto Zanata, Koncernchef och VD för 
Electrolux Professional Group. "Vi överträffar utsläppsmålen, ökar användningen av förnybar energi 
och integrerar cirkularitet i våra produkter, samtidigt som vi fortsätter att leverera starka finansiella 
resultat. Så skapar vi varaktigt värde för kunder, investerare och samhälle." 
 
Prestationen speglar koncernens förmåga att kombinera lönsam tillväxt med hållbarhetsledarskap, 
vilket stärker vår roll som en stark partner för professionella lösningar för restaurang, dryck och tvätt 
globalt. 
 
För mer information om rankingen, besök TIME’s report, och för mer information om Electrolux 
Professional Group’s sustainability journey. 
 
 
 
För mer information, kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor Relations Officer +46 70 
190 00 33 
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